Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Корховой Виктории Викторовны,
[bookmark: _GoBack]заместителя главы администрации муниципального округа Пресненский, 
 за период с 1 января 2018 по 31 декабря 2018 года 


	ФИО
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объекта недвижимости (кв. м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Корхова Виктория Викторовна
	Заместитель главы администрации
	1 490 209,78
	Квартира 
 (общая долевая)


	65,7


	РФ


	Легковой автомобиль
Mitsubishi Lancer

	супруг
	
	806 720,00
	Квартира 
 (общая долевая)

	65,7
	РФ
	




